第11号様式（第１２条関係）
　　　　年度社会福祉法人多摩市社会福祉協議会
子ども・若者応援助成金報告書
社会福祉法人
多摩市社会福祉協議会会長　殿
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
住　　所
連絡先
年　　月　　日付第　　号で交付決定を受けた多摩市社会福祉協議会子ども・若者応援助成金について、助成金対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　事業名称
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　実施報告　別紙のとおり
４　添付書類
　(1) 収支決算書（第12号様式）
　(2) 実施状況が分かる書類　事業案内（パンフレット）、写真等
別紙
事業報告書
	事業名称

	事業概要

	事業効果

	備　考